
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 도로유지관리(교통및물류/도로)
단위: 깨끗하고 안전한 가로환경 조성 (단위:천원)

도시관리과 6,769,101 2,707,819 4,061,282

지 600,000 0 600,000

시 2,344,000 0 2,344,000

구 3,825,101 2,707,819 1,117,282

도로유지관리(교통및물류/도로) 233,857 211,857 22,000

깨끗하고 안전한 가로환경 조성 233,857 211,857 22,000

전신주 정비 22,000 0 22,000

403 자치단체등자본이전 22,000 0 22,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 22,000 0 22,000

○전신주 정비 22,000 0 22,000

도시재생활성화(국토및지역개발/지역및도시) 4,562,464 520,362 4,042,102

지 600,000 0 600,000

시 2,344,000 0 2,344,000

구 1,618,464 520,362 1,098,102

도시재생정책 4,256,014 216,162 4,039,852

지 600,000 0 600,000

시 2,344,000 0 2,344,000

구 1,312,014 216,162 1,095,852

문현동 일반근린형 도시재생뉴딜사업 4,100,434 60,582 4,039,852

지 600,000 0 600,000

시 2,324,000 0 2,324,000

구 1,176,434 60,582 1,115,852

101 인건비 45,594 44,742 852

04 기간제근로자등보수 45,594 44,742 852

○현장지원센터 코디네이터 보수 36,990 36,223 767

- 기본급 34,100 33,333 767

○현장지원센터 코디네이터 4대보험 3,839 3,754 85

- 국민연금 부담금 1,535 1,500 35

- 건강보험 부담금 1,209 1,182 27

- 요양보험 부담금 157 154 3

- 고용보험 부담금 597 584 13

- 산재보험 부담금 341 334 7

201 일반운영비 67,090 15,840 51,250

지 36,250 0 36,250

구 30,840 15,840 15,000

01 사무관리비 21,600 6,600 15,000

○도시재생 소식지 및 기록물영상 제작
15,000 0 15,000

03 행사운영비 36,250 0 36,250

○마을집수리아카데미 운영
18,250 0 18,250

지 18,250 0 18,250

○도시재생대학 운영 18,000 0 18,000

22,000,000원

경정 34,100,000원

경정 1,535,000원

경정 1,209,000원

경정 157,000원

경정 597,000원

경정 341,000원

15,000,000원

18,250,000원

18,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시관리과
정책: 도시재생활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생정책 (단위:천원)

지 18,000 0 18,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

지 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○노후주택수리사업 20,000 0 20,000

지 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 3,967,750 0 3,967,750

지 543,750 0 543,750

시 2,324,000 0 2,324,000

구 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 3,467,750 0 3,467,750

○경사형 엘리베이터 설치
3,467,750 0 3,467,750

지 43,750 0 43,750

시 2,324,000 0 2,324,000

구 1,100,000 0 1,100,000

02 감리비 500,000 0 500,000

○경사형 엘리베이터 설치
500,000 0 500,000

지 500,000 0 500,000

우암동 마을지기 사무소 운영사업 95,780 95,780 0

시 20,000 0 20,000

구 75,780 95,780 △20,000

101 인건비 79,940 79,940 0

시 9,816 0 9,816

구 70,124 79,940 △9,816

04 기간제근로자등보수 79,940 79,940 0

○기간제근로자 보수 61,706 61,706 0

- 기본급 45,712 45,712 0

시 7,741 0 7,741

구 37,971 45,712 △7,741

○기간제근로자 4대보험 13,745 13,745 0

- 국민연금 부담금 2,605 2,605 0

시 829 0 829

구 1,776 2,605 △829

- 건강보험 부담금 2,052 2,052 0

시 653 0 653

구 1,399 2,052 △653

- 요양보험 부담금 7,496 7,496 0

시 85 0 85

구 7,411 7,496 △85

- 고용보험 부담금 1,013 1,013 0

시 323 0 323

20,000,000원

3,467,750,000원

500,000,000원

경정 45,712,000원

경정 2,605,000원

경정 2,052,000원

경정 7,496,000원

경정 1,013,000원
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부서: 도시관리과
정책: 도시재생활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생정책 (단위:천원)

구 690 1,013 △323

- 산재보험 부담금 579 579 0

시 185 0 185

구 394 579 △185

201 일반운영비 15,840 15,840 0

시 10,184 0 10,184

구 5,656 15,840 △10,184

01 사무관리비 13,440 13,440 0

○사무운영비 3,600 3,600 0

시 1,784 0 1,784

구 1,816 3,600 △1,784

○자재 구입 8,400 8,400 0

시 8,400 0 8,400

구 0 8,400 △8,400

도시재생사업 306,450 304,200 2,250

재생사업 추진 2,250 1,200 1,050

201 일반운영비 1,250 200 1,050

01 사무관리비 1,250 200 1,050

○도시재생사업 보조금 정산 검증 수수료
1,050 0 1,050

범죄예방환경디자인사업(CPTED) 304,200 303,000 1,200

201 일반운영비 4,200 3,000 1,200

02 공공운영비 4,200 3,000 1,200

○시설장비유지비 4,200 3,000 1,200

행정운영경비(도시관리과)(기타/기타) 1,595,366 1,598,186 △2,820

기본경비(도시관리과) 51,000 53,820 △2,820

기본경비(도시관리과) 51,000 53,820 △2,820

201 일반운영비 19,080 20,160 △1,080

01 사무관리비 17,280 18,360 △1,080

○부서운영 기본수용비
6,912 7,344 △432

○부서 기본업무수행 급식비
10,368 11,016 △648

202 여비 26,880 28,560 △1,680

01 국내여비 26,880 28,560 △1,680

○기본업무 수행 출장여비
26,880 28,560 △1,680

203 업무추진비 5,040 5,100 △60

04 부서운영업무추진비 5,040 5,100 △60

○부서운영 업무추진비
5,040 5,100 △60

경정 579,000원

경정 3,600,000원

경정 8,400,000원

1,050,000원

경정 4,200,000원

경정 6,912,000원

경정 10,368,000원

경정 26,880,000원

경정 5,040,000원


